Cliente: CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO

Endereco:

Quantidade Uni
78 UN

10 UN

10 UN

230 UN

HOFFMANN MATERIAIS DE CONSTRUCAO
CNPJ: 46.140.062/0002-80 I.E.: 263105598 Orcamento
Fone: (48) 34201354 beto@hoffmannrs.com.br 9.861
BELLATORRES, 755/SALA 01 - PRAIA BELLATORRES | - Passo de Torres - SC - 29/07/2025
CEP 88980000
Fonel: ()
Fone2: ()
Descrigdo Pr.Unitdrio Desconto Valor Total Entrega
24559 ISDRALIT TELHA 6MM 2,44 X 1,10 73,90 5.764,20 RET
24555 ISDRALIT TELHA 6MM 1,83 X 1,10 54,90 549,00 RET
22101 ISDRALIT CUMEEIRA ARTICULADA INFERIOR 110 X 39,90 399,00 RET
6MM
7405 PARAFUSO TELHEIRO 5/16 X 110 ZINCADO FOGO 1,50 345,00 RET

Volumes: 230
Quantidade: 328

Desconto: 0,00
Frete: 0,00

Subtotal: 7.057,20
Acréscimo: 0,00

Total: 7.057,20

Observagdes: EDERSON

Impresso em: 29/07/2025 17:40:42
Vendedor: Vendedor: JAQUELINE
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